GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 030/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2019 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação superior
para atuar no Campus Deputado Estadual Renê Barbour, conforme segue.

Barra do Bugres, 16 de setembro de 2019.

Fabiano de Paula Pereira Machado

Presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade de Arquitetura e Engenharia

Portaria 1907/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 030/2019-UNEMAT: Campus de Barra do Bugres-FAE
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2019/2
Vaga: Professor
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Engenharia Agrícola)
Ordem Nome Pontos Situação

1 GABRIEL SILVéRIO FILBIDO 79.36 Aprovado
2 EDIMARCOS SAGRILO 50.03 Eliminado
3 CARLOS ALBERTO MORENO BARBOSA 0.00 Eliminado
4 PATRíCIA RODRIGUES Pê 0.00 Eliminado
5 ROBERTA LEME DOS SANTOS 0.00 Eliminado
6 CLAUDINEI MARTINS GUIMARãES 0.00 Eliminado
7 JULIANA FLAUZINO DOS SANTOS 0.00 Eliminado
8 MATHEUS FERES FREITAS 0.00 Eliminado
9 BEATRIZ OLIVEIRA DE AMORIM 0.00 Eliminado

10 BIANCA SOARES PIERRE 0.00 Eliminado